2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городс-кого поселения от 25.10.2016 года № 59

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 29 ноября  2016 года.

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 25.10.2016 № 59 "О приостановлении действия отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе в Большевишерском городском поселении":
1.1.  Пункт 1. Решения  изложить в следующей редакции:

"Приостановить до 01 января 2017 года действие   пункта 2.2, пункта 3.3, пункта 3.4 Положения о бюджетном процессе в Большевишерском городском поселении, утвержденное Советом депутатов Большевишерского городского поселения 28.02.2014года № 184.".
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети "Интернет".
Глава поселения
А.А.Иванов

Председатель Совета депутатов  Н.Д.Зайцева

29 ноября 2016 года

№ 63
п. Большая Вишера